Yeni kap

kacak

360

Bakır kap kacak

19 okka 2280

Kadah

tepsi

12 tane 180

Büyük tahta

55 tane 1650

Yeni

Hırdavat

180 kuruş

Kem a’yâr

kuşak

1 tane 600

Eski minder

1 tane 120 kuruş

Çeşitli

hububât ve

dakik ve

(silik)

1800

56 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022), 122-125.

Bir kullanılmış yorgan 7

Bir kullanılmış yağmurluk -

Bir eski şilte ve bir yastık 3

Bir eski ihrâm 3

Bir eski tilki kürk 15

Bir kullanılmış binîş ve bir habbe(cübbe) 10

Bir eski şalvâr 2

Bir çuka entâri 3

57 DŞS., no 672, V. 45/a, h.60.

58 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022), 153-154.

kassâm tarafından taksîm edilmiştir.59 Kalan tereke ve paylaşımı şöyledir:

Tablo 3.5: Mehmed Beşe ibni Hüseyin‘in Terekesi60

Kalan Eşyalar Kuruş

Semen-i ….? 16

Mevcut nakit parası 3

5 tane bakır kap kacak 5

10 okka pamuk 3.5

Tüfek 5

59 DŞS., no 672, V. 45/b, h.61.

60 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022), 154-156.

(17 Kasım 1791) tarihinde tereke kaydı ve taksimi yapılmıştır.68 Yapılan tereke kaydı,

paylaşımı ve masraflar şöyledir:

Tablo 3.9: Fâtıma bint el-Hâc Mustafâ’nın Terekesi69

Kıymeti

Menzil ve yanında bağı 1500 kuruş

68 DŞS., no 672, V. 58/b, h.86.

69 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022), 193-197.

altmış kuruş mecmû’ı dokuz yüz yetmiş beş kuruştan ziyâdesi merkûme Fatıma’dan

resm-i kısmet verilen elli kuruşa hisbe edilmiştir. Ayrıca oğlu Ahmed’e babasından ve

vâlidesinin terekesi ile mihrinden hisse ve bin akçe yirmi kuruş mukâbelesinde verilen

eşyâdır.

73 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022),197.

74 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022), 197-198.

Tüfek 10 kuruş

Gümüşlü piştov 12 kuruş

Büyük bıçak 4 kuruş

Küçük bıçak -

Kur’anı kerim 7 kuruş

Mecmû’ kitabı 3 kuruş

Evden hisse 656.5 kuruş

Kahve dükkânı 1000 kuruş

Sarrâc dükkânı 500 kuruş

Yarım hisseli arsa Delikliçınar’da 300 kuruş

75 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022),198-199.

75 Ovacıklı Mustafa Ağa’dan

2.5 Kullanılmış Beyaz sarık

5 Kullanılmış Seccade

11 Hırare

10 Kur’anı kerim

50 İplik pazarında mağaza yeri

6 Alaca eski entâri

989.5 Toplam

3 Çift Piştov

76 DŞS., no 672, V. 64/b, h. Belirtilmemiş.

77 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022), 216-217.

İbrahim ve Habibe bint Abdullah’a; büyük oğlu Ali, sagîr Mehmed’e; büyük kızları

Ayşe ve Ümmühan ile sagîre Hadice’ye paylaşımı yapılmıştır. Fatma bint İbrahim

78 DŞS., no 672, V. 64/b, h. Belirtilmemiş.

79 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022),217-218.

kebîre kızları Ayşe ve Ümmühan ile sagîre Hadice’ye paylaşımı yapılmıştır. Âişe

Hatun’a yapılan paylaşım 20 Rebîü’l-evvel 1207 (5 Kasım 1792) tarihinde ise sicile

işlenmiştir.83 Söz konusu tereke kaydı şöyledir:

80 DŞS., no 672, V. 65/a, h. 103.

81 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022), 218.

82 Bu tereke kaydı tekrarlanmış bir şekilde sicile tekrar yazılmıştır.

83 DŞS., no 672, V. 65/a, h.

Köle Hacı

Yusuf oğlu

Hasan Ağa

zimmetinde

30 kuruş

Deveoğlu

İbrahim

zimmetinde

23 kuruş

Cenaze

masrafları

23 kuruş

Hâkim efendiye

15 kuruş

Çukadâriye

30 kuruş

Hüdâmiyye

15 kuruş

87 DŞS., no 672, V. 74/b, h. Belirtilmemiş.

88 Mehmet Ali Ünal, vd., 672 Numaralı Denizli Şer’iye Sicili (Hicri 1204-1213/ Miladi 1789-

1799), 1 bs. (Denizli: Denizli Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2022), 249.